
平成２９年１月１３日  

保 護 者 様  

京都市立高雄小学校  

校長  坪 内  昌 子  

１月の土曜学習中止のお知らせ 

 初春の候，皆様にはお元気でお過ごしのこととお喜び申し上げます。平素より本校教育推進に多大なご協力と

ご支援を賜り，ありがとうございます。  

 さて，天気予報等の情報では，今週末は大雪など荒天が予想されています。また，インフルエンザや風邪など

が流行している時期にも入りました。子どもたちの安全と健康を確保するため，下記のように明日の土曜学習は

中止したいと思います。せっかくお申込みいただきましたが，ご了解いただきますようお願い申し上げます。 

 なお，２月以降の土曜学習については後日お知らせします。子どもたちに参加を促していただきますようお願

い申し上げます。 

記 

平成２９年１月１４日９：００～１１：３０の土曜学習（囲碁・将棋・オセロの会） 

⇒中止します。 

 

 


